

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	II. etapa p.č. 275/1 a 275/6		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Oprava chodníku v ulici Nádražní Otrokovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	SIMOSTAV, s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	890 771		
Z	PSV celkem	1 618		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	892 389		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	892 389	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	892 389	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0%			892 389 Kč
DPH	21,0%			187 402 Kč
Základ pro DPH	0,0%			0 Kč
DPH	0,0%			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 079 791 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava chodníku v ulici Nádražní Otrokovice	Rozpočet :
Objekt :	02 II. etapa p.č. 275/1 a 275/6	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	39 737	0	0	0	0
12 Odkopávky a prokopávky	6 397	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	8 423	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	13 070	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	14 764	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	6 813	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných pl	37 732	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	555 823	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	529	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	178 976	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 945	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 063	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 863	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	1 618	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	15 086	0	0	0	0
VN Vedlejší náklady	4 550	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	890 771	1 618	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	Oprava chodníku v ulici Nádražní Otrokovice	Rozpočet: 0
Objekt :	02 II. etapa p.č. 275/1 a 275/6	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	273,00	38,00	10 374,00
2	113107325R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.těžené tl.25 cm	m2	273,00	61,50	16 789,50
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	228,60	55,00	12 573,00
		Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce				39 736,50
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
4	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	43,22	136,00	5 877,92
5	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	43,22	12,00	518,64
		Celkem za 12 Odkopávky a prokopávky				6 396,56
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
6	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	33,83	226,00	7 644,45
7	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	m3	33,83	12,00	405,90
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,08	345,00	372,60
		Celkem za 13 Hloubené vykopávky				8 422,95
Díl: 16		Přemístění výkopku				
9	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	78,13	62,50	4 882,81
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	78,13	52,00	4 062,50
11	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	128,91	32,00	4 125,00
		Celkem za 16 Přemístění výkopku				13 070,31
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
12	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	141,80	15,00	2 127,00
13	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	141,80	12,50	1 772,50
14	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	1,50	1 450,00	2 175,00
15	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	1,00	560,00	560,00
16	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	141,80	26,00	3 686,80
17	183400010RAA	Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční chemické odplevelení	m2	141,80	8,00	1 134,40
18	1/01	Ošetření kořenového systému stromů zasažených výkopovým pracemi	kpl	1,00	650,00	650,00
19	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	21,27	125,00	2 658,75
		Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu				14 764,45
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				
20	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	340,65	20,00	6 813,00
		Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry				6 813,00
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
21	564801112R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	273,00	56,00	15 288,00
22	564851111R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	620,61	22,00	13 653,42
23	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	273,00	19,00	5 187,00
24	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	300,30	12,00	3 603,60
		Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				37 732,02
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
25	389381001RT2	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 16/20	m3	1,54	2 100,00	3 239,25
26	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě	m2	273,00	990,00	270 270,00
27	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	5,44	12,00	65,28
28	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	28,80	15,50	446,40
29	5/01	Úprava napojení stávajících chodníků (rozebrání, podsyp, pokládka)	m2	2,10	232,00	487,20
30	592451158	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená	m2	5,55	1 255,00	6 963,74
31	592451170	Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	275,73	995,00	274 351,35

Slepý rozpočet

Stavba :	Oprava chodníku v ulici Nádražní Otrokovice	Rozpočet: 0
Objekt :	02 II. etapa p.č. 275/1 a 275/6	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				555 823,22
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
32	631312621RM1	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 z betonu prostého - podlad pod rohož	m3	0,25	2 100,00	529,20
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				529,20
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
33	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	228,60	335,00	76 581,00
34	917932111R00	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C12/15	m	10,00	215,00	2 150,00
35	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	9,44	2 100,00	19 832,40
36	592162116	Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní	kus	20,00	105,00	2 100,00
37	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm	kus	69,69	325,00	22 649,25
38	59217020	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm	kus	10,00	225,00	2 250,00
39	59217021	Obrubník přechodový P betonový 150x250/145x975 mm	kus	4,00	415,00	1 660,00
40	59217022	Obrubník přechodový L betonový 150x250/145x975 mm	kus	4,00	415,00	1 660,00
41	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	149,53	335,00	50 093,22
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				178 975,87
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
42	113109312R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.12 cm	m2	50,00	45,00	2 250,00
43	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,25	234,00	1 695,33
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				3 945,33
Díl: 97	Prorážení otvorů					
44	970241200R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	8,50	125,00	1 062,50
Celkem za		97 Prorážení otvorů				1 062,50
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
45	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	454,47	8,50	3 863,01
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 863,01
Díl: 776	Podlahy povlakové					
46	776975103R00	Odvodňný box Cleanbox 100x50 cm s ocel.škrabákem	kus	3,00	450,00	1 350,00
47	77697610r	Montáž čistícího prvku	ks	3,00	56,00	168,00
48	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	10,00	10,00	100,00
Celkem za		776 Podlahy povlakové				1 618,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
49	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	267,01	34,00	9 078,34
50	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 403,09	2,00	4 806,18
51	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	267,01	4,50	1 201,54
52	979990103R	Poplatek za skládku stavební suti - NENACEŇOVAT!!!	t	267,01	0,00	0,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				15 086,06
Díl: VN	Vedlejší náklady					
53	005111021T00	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,00	200,00	200,00
54	005121010T00	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
55	005121020T00	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00	500,00	500,00
56	005121030T00	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,00	500,00	500,00
57	005211030T00	Dočasné dopravní omezení a značení	soubor	1,00	750,00	750,00
58	01	Zkoušky únosnosti podloží	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
59	02	Zabezpečení staveniště, oplocení	soubor	1,00	200,00	200,00
Celkem za		VN Vedlejší náklady				4 550,00